

Dodávateľ: IČO 34098593 IČ DPH SK2020406520
 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140
 NITRAZDROJ, a.s. Dolnočermánska 38
 949 01 Nitra
 OR OS Nitra, odd. Sa, vl. 9/N
 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
 IBAN:SK78 0900 0000 0002 3498 5658
 SWIFT: GIBASKBX
 Miesto podnikania: NITRA

Odberateľ: IČO 37971832 IČ DPH SK2021877792
 SPEC.NEM.SV.SVORADA,n.o.
 KLASTORSKA 134
 949 88 NITRA - ZOBOR
 Miesto podn.:
 Účet: SK0709000000000232706854

28-08-2015
 Prílohy: 3748/15
 Staračský znak: DM
 Iné na vybavenie

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 26.08.2015
 Dátum vyhotovenia: 26.08.2015
 Dátum splatnosti: 25.09.2015

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Číslo lic.SBL:618231000140 DISTRIBUTOR
 vyvoz

262166	CBA LECO 3400g HAM	20%	3	ks	2.01	2.41	6.03
228528	KOM.VISNE 3600g AZ	20%	3	ks	4.31	5.17	12.93
88010	CBA PERNIK SLIVK.45g	20%	120	ks	0.14	0.17	16.80
222099	DZEM MARH.20g HAM	20%	240	ks	0.06	0.07	14.40
151391	CBA KAKAO 100g IMP	20%	14	ks	0.53	0.64	7.42
372145	SOL 1kg SOLIVARY	20%	12	ks	0.17	0.20	2.04
122180	KOLIENKA STR.VAJ.400gIDEAL	20%	28	ks	0.39	0.47	10.92
142133	CUKOR KRYSTAL 1kg POV !	20%	60	ks	0.54	0.65	32.40
397051	CBA KOR.CIER.CEL.20g M	20%	30	ks	0.12	0.14	3.60
397052	CBA KOR.CIER.ML.20g M	20%	30	Ks	0.12	0.14	3.60
467031	OCHUC.POLIEV.170ml M	20%	8	ks	0.65	0.78	5.20
236024	KOM.MARH.DIA 660g A+Z	20%	16	ks	1.33	1.60	21.28
67051	CBA OLEJ SLNECN.5l EKO NAT	20%	3	ks	4.49	5.39	13.47
221019	NAT.OV.MIES. 7kg RISO	20%	1	ks	8.05	9.66	8.05
95400	DIABETA ORIES.32g LH	20%	96	ks	0.19	0.23	18.24
115007	CBA VLOCKY OVS.350gPR	20%	30	ks	0.25	0.30	7.50
1600333	BRYNDZA VOLNA ZS	20%	4	kg	5.52	6.62	22.08
1600122	MASLO MINI 10g NIKA	20%	600	ks	0.08	0.10	48.00
1500402	CBA JOG.BIELY 125g SCHR	20%	40	ks	0.16	0.19	6.40
1500398	CBA JOG.COK.125g SCHR	20%	20	ks	0.17	0.20	3.40
1500397	CBA JOG.JAH.125g SCHR	20%	40	ks	0.17	0.20	6.80
1653	TOFU BIELE IC	20%	10	kg	2.55	3.06	25.50

Doklad: 76469 zo dňa: 26.08.2015 Spolu za doklad: 296.06

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	296.06	59.21	355.27
Spolu:	296.06	59.21	355.27
		Základ dane:	296.06

Hmotnosť: 197.0 Kg SUMA NA ÚHRADU 355.27 EUR

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------